
UCHWAŁA NR XXXV/304/2022
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 12 maja 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Jawor 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 
559) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
2021 poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLI/260/2017 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 2 października 2017 r. w sprawie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Jawor wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 po pkt 1 wprowadza się pkt 2 w brzmieniu: „Linia nr 2: „Jawor - Jawor””. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: OIQLB-JHUJI-ZYBHA-HLWYU-OHJWK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




